
お客様各位 

2014 年 2 月 7 日 

 

クロスフィールド株式会社 

東京都墨田区江東橋 1-3-6 

電話 03-5625-3306 

 

商品販売終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、誠に勝手ではございますが、輸入元メーカーの販売終了及び当社在

庫品販売終了に伴い、下記商品の販売を終了させていただくこととなりました。 

販売終了に伴うご不便など、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解の程よ

ろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

～販売終了商品～ 

■テペ（TEPE） 

 インプラントケアソフト 12 本/箱 

※『インプラントケアかため 12 本/箱』は販売継続いたします。 

■アブラッシブ（ABRASIVE） 

ツーストライパー5 本組 形態番号：GC17 

■クレセント（CRESCENT） 

ショートボディーレスト カラー：グリーン、ベージュ、グレー 


